
S004P01LXR2B

MĚSTO, HODONÍN
ft Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Vít Strachota

696 72 Lipov

pan Vít Strachota

J
Č.OBJEDNÁVKY : OD/2022/0677/150

DATUM: 11.07.2023

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

„ ZŠ MÍROVÉ NÁMĚSTÍ VZT-malby“

Jedná se o dodatečné úpravy po stavebních prací na rekonstrukci VZT malba v prostorech
dotčených stavbou. Jedná se o součást akce VZT výdejna stravy, kde PD neřeší výmalbu dotčených
prostor. Bude hrazeno z ORG: 5871 11818

Nedílnou součástí objednávky je Nabídka ze dne 18.4.2023, která je přílohou.

Cena celkem bez DPH: 23 253,- Kč

4 883,13 Kč DPH

28 136,13 Kčs DPH

Termín zaháj ení : 08/2023

Termín dokončení: 08/2023

Sankce: 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla
Záruční doba díla: 48 měsíců

Doba spi, daň, dokl.: 30 dní

Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doloženy k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor
IaÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně.

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ CPA 41 až 43 budou použity výlučně
pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn
režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín.44
Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Vyřizuje: Za objednatele: Za zhotovitele:

doucí odboru IaÚ

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel. spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu,
1/3



Příloha k objednávce OD/2023/0677/150

Vk Swacho - prováděni staveb? malí a stvi
72 *Č: M545Ů35. DfČ:

odběratel:

Cenová nabídka
pro akci: dodatečné úpravy po stavebn ich pracích

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53»ř1

8S5 35 Hodonín

10:0025486118.4.2023ze dine:
součetKčipočet

jednotek

jednotka

jednotka

m2104.2x malba disperzní bílá

m2odstranění staré malby oškrabáním 123.0

m2vyspravení stěrkou po oškrabání 1.23, Q

m2123,0penetrace

m2123.,02x malba protipjgsnovrá

pomocné a připral prače, zakryt podalK RáCytíu

Nad6,0
w inpacň a kattnetecfta latfcna

23 253,00 KčDPHcena

4 883,13 KeDPH 21%

28 136,13 Kccelkem

vypracoval: Vit SftacJiť&arazffitei pcdfás

2/3


